
Zarządzenie Nr 3/2018 

Kierownika MGOPS w Pełczycach 

Z dnia 29 marca 2018 r. 

 

W sprawie Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pełczycach 

 

Na podstawie §.14 ust.2 Statutu MGOPS w Pełczycach ( Uchwala nr XXIII/165/09 Rady 

Miejskiej w Pełczycach z dnia 26 marca 2009 r.) oraz art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 208 r. 

o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm. ) zarządzam co 

następuje: 

§. 1 Ustala się Regulamin Organizacyjny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pełczycach stosownie do zmian jakie nastąpiły w strukturze zatrudnienia pracowników. 

§.2 Traci moc Zarządzenie Nr 2/2013 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej z dnia 05 września 2013 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego. 

§. 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


